12640 CAJA CERA CREMA BRILLINA D/P TIERRA COLOR 12x340cc. 1,00 CAJ $15.720,00 5% $14.934

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$254.838
$0
$48.419
$0

$303.257

SON: TRESCIENTOS TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12605 PIÑA RODAJA BUHO X565GR. 6,00 UND $1.750,00 0% $10.500

12433 FRUTILLAS AL JUGO CENTAURO x570GR. 6,00 UND $2.170,88 0% $13.025

10183 SACO KRAFT CAFE TIPO 800 x55gr.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$254.838
$0
$48.419
$0

$303.257

SON: TRESCIENTOS TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL